
Bl~R\1ISTRZ 
:\IL-\SiTA. PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.37.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 51 200,00 zł 
zgodnie z tabelą m 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenie planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 51 200,00 zł 
zgodnie z tabeląm 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

21 251 370,98 zł 
36 033 655,80 zł 

26 665 060,66 zł 
33 144 218,85 zł 

57 285 026, 78 zł 

59 809 279,51 zł 

§4. Aktualizuje się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie zgodnie z tabelą m 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

rngr Wiesi. / 
a Janosik 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 224,00 0,00 0,00 66 224,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 31 535 702,80 0,00 0,00 31 535 702,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zada ń finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 251 370,98 0,00 0,00 21 251 370,98 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 36 430,00 0,00 51 200,00 87 630,00 

Strona 1 z 2 



75109 

2010 

Przedbórz; Kwiecień 2024 r. 

Sporządził : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań fi nansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na rea lizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacj i i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

34 930,00 0,00 51 200,00 86 130,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

34 930,00 0,00 51 200,00 86 130,00 

4 380 529,00 0,00 51 200,00 4 431 729,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

57 233 826, 78 0,00 51 200,00 57 285 026, 78 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

600 

60095 

751 

75109 

Nazwa 
grupa 

przed zmianą 

Transport I łączność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Pozostała dziala lnośc 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

P~n 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budtet~h 

z tego: 
z tego: 

wynagrodzenia I I wydatki związane z I dotacj~ na zadania 
składki od nich realizacją ich bieżące 

naliczane statutowych zadań ; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5ust. 1 pkt2i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.37.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane z 

inwestycje i zakupy! udziałem 
irmestycyjne środków , o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213. 

z.akupi 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spólek prawa 
handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

20 836 446,21 I 348 286,21 I 348 286,21 I 16 845.65 I 331 440,56 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 20 488 160,00 I 20 488 160.00 I o,oo I o,oo I o,oo 

-200,00 I -200,00 I -200,00 I o,oo I -200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

200,00 I 200,00 I 200,00 I O.OD I 200.00 I 0,00 I O.OD I o.oo I 0,00 I 0,00 I 0,00 I o.oo I 0,00 I 0,00 I 0,00 

20 836 446,21 I 348 288,21 I 348 286,21 I 16 845 ,65 I 331 440,56 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 20 488 160,00 I 20 488 160,00 I o,oo I o,oo I o,oo 

1 191600,oo I 34 600,oo I 34 600,oo I o,oo I 34 600,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 1163 000,00 I 1 163 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo 

-200,00 I -200,00 I -200,00 I o,oo I -200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

200,00 I 200,00 I 200,00 I o,oo I 200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

1 191 600,00 I 34 600,oo I 34 600,oo I o,oo I 34 600,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 1153 000,00 I 1163 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo 

26 000,00 I 26 000,00 I 26 000,00 I o,oo I 26 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-200,00 I -200,00 I -200,00 I o,oo I -200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
4300 !Zakup ushJg pozostałych 

zmniejszenie 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

4500 

3030 

4010 

41 10 

4120 

Pozostałe podatkl na rzecz 
bl.Xłżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

zwiększenie 

po zmianach 25 800,00 I 25 600,00 I 25 600,00 I 0,00 I 25 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą 1 soo,oo I 1 500,00 I 1 500,00 I o,oo I 1 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 200,00 I 200,00 I 200,00 I 0,00 I 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach 1 100,00 I 1 100,00 I 1 100,00 I o,oo I 1 100,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 36 430,00 I 36 430,00 I 36 430,00 I 16 472,42 I 19 957,58 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -2 849,13 I -2 849,13 I -2 849,13 I o,oo I -2 649,13 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 53 649,13 I 53 649,13 I 2 649,13 I 2 510,81 I 136,22 I o,oo I 51 200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach I 87 630,00 I 87 630,00 I 36 430,00 I 18 983,33 I 17 446,67 I 0,00 I 51 200,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów przed zmianą 34 930,00 34 930,00 34 930,00 16 472,42 18 457,58 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

~:~~~::,~;~;6w zmniejszenie ·2649,13 ·2649,13 ·2649,13 0,00 ·2649,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
miast oraz referenda gminne, zwiększenie 53 849, 13 53 849, 13 2 649, 13 2 510,91 138,22 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 86130,00 86130,00 34 930,00 18 983,33 15 946,67 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rótne wydatki na rzecz osób 
foycznych 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

plZed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 51 200.00 I 51 200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 51 200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 51 200,00 I 51 200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 51 200,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 6132 ,00 I 6132,oo I 6132,00 I 6132,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie 762,40 I 762,40 I 762,40 I 762,40 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD 

po zmianach 6 894,40 I 6 894,40 I 6 894,40 I 6 894,40 I o,oo · I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 1. o.oo I o,oo 

przed zmianą 2 360,53 I 2 360,53 I 2 360,53 I 2 360,53 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 363,14 I 363,14 I 363,14 I 363,14 o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 2 123,67 I 2 123,67 I 2 123,61 I 2 723,67 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 309,39 I 309,39 I 309,39 I 309,39 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

zwiększenie 19,77 I 19,11 I 19,77 I 18,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 329,16 I 328,16 I 329,16 I 328,16 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 187,58 10187,58 10 187,58 0,00 10 187,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 o I Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -2 649,13 -2 649,13 -2649,13 0,00 -2 649,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 538,45 7 538,45 7 538,45 0,00 7 538,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 910,00 7 910,00 7 910,00 0,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 I Zakup uslLg pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,22 28,22 28,22 0,00 28,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 938,22 7 938,22 7 938,22 0,00 7 938,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 380,00 380,00 360,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

441 O I Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70,50 70,50 70,50 70,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Wpłaty na PPK finansowane przez I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 poclmiotzatrudniający !zwiększenie 15,60 15,60 15,60 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86,10 86,10 86,10 86,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 758 079,51 33 093 018,85 25 660 098 ,75 171<1-ł 557,26 8 515 541,49 2 049 827,60 5169 863,19 0,00 0,00 213 229,31 26 665 060,66 26 665 060,66 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 849,13 -2 849,13 -2849,13 0,00 -2 849,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 049,13 54049,13 28"'9,13 2 510,91 338,22 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 809 279,51 33 1<1-4 218,85 25 660 098,75 17147 068,17 8 513 030,58 2 049 827,60 5 221 063 ,19 0,00 0,00 213 229,31 26 665 060,66 26 665 060,66 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, kwiecień 2024 r. 

Strona 2 z 2 



Onał Rozdzia ł 

751 

75109 

Tabela nr3 
Do Zarządzenia nr 0050.37.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2024 

I 
grupa 

3030 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań ; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń J 

gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

irrwestycjei 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków , o 
których rriowa 
wart. 5ust. 1 

pkl2 i3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji spółek prawa 
J udziałów handlowego 

10 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 I 19 

przedzmianą I 36430,00 I 36430,00 I 36430,00 I 16472,42 I 18957,58 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

~:d; :=;~~1!:i zmniejszenie -2 649,13 -2 649,13 -2 649,13 0,00 -2 649,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 53849,13 53849,13 2 649,13 2 510,91 138,22 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów I sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wolewódzkie 

po zmianach 87 630,00 87 630,00 36 430,00 18 983,33 17 446,67 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34930,00 i 34930,oo I 34930,oo i 16472,42 i 18457,58 i o.oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -2649,13 i -2649,13 i -2649,13 i o,oo i -2649,13 i o,oo I o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie I 53 849,13 I 53 849,13 I 2 649,13 I 2 510,91 I 136,22 i 0,00 i 51 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 86 130,00 I 86 130,00 i 34 930,00 I 18 983,33 i 15 946,67 i 0,00 i 51 200,00 f 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmEną I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

Różne wydatki na rzecz osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych zwiększenie 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
spoleczae 

po zmianach 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6132,00 i 6132,00 i 6 132,00 i 6132,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo i o.oo i o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo 

zmniejszenie o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 162,40 I 162,40 I 162,40 I 162,40 I o.oo I o,oo I o.oo i o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 6 894,40 i 6 894.40 i 6 894,40 i a 894,40 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 2 360,53 I 2 360,53 I 2 360,53 I 2 360,53 I o,oo I o.oo I o.oo i o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo i o,oo I o.oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 363,14 I 363,14 I 363,14 I 363,14 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po ZITIEMch I 2 723,67 I 2 723,67 I 2 723,67 I 2 723,67 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmEną I 309,38 I 309,39 I 309,39 I 309.39 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz So lidamościowy zwiększenie 19,77 19,77 19,77 19,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

po zmianach 329,16 329,1 6 329,16 329,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pn.ed zmianą 1 600,00 I 1 600,oo i 1 600.00 . I 1 600,00 I o,oo i o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o ,ąo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 0,00 

zwiększenie 1 350,00 I 1 350,00 I 1 350,00 I 1 350,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 8 950,00 I 8 850,00 I 8 950,00 I 8 950,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą 10 181,58 i 10 181,58 i 10187,58 I o,oo I 10 181,58 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo t o,oo 

Zakup materiałów 
I 
wyposażenia zmniejszenie -2 649, 13 -2 649, 13 -2 649, 13 0,00 -2 649, 13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

po zmiaaach I 7 536,45 I 7 536,45 I 7 538,45 I 0,00 I 7 538,45 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i o.oo 

Strona 1 z 2 



przed zmianą 7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 28,22 28,22 28,22 0,00 28,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 838,22 7 838,22 7 838,22 0,00 7 838,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 I Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70,50 70,50 70,50 70,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 I :r:t~:=~~~n:;:; zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,60 15,60 15,60 15,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86,10 86,10 86,10 86,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 380 529,00 4 380 529,00 1415251 ,75 1161 201 ,54 254 050,21 0,00 2 965 2n,25 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 649,13 -2 649,13 -2 649,13 0,00 -2 649,13 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 849,13 53 849,13 2 649,13 2 510,91 138,22 0,00 51 200,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 o,oo 0,00 

po zmianach 4 431 729,00 4 431 729,00 1415251 ,75 1163 712,45 251 539,30 o,oo 3 016 477,25 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

Sporządzi ł : Inspektor ds. księgowośc i budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, kwiecień 2024 r. 

Strona 2 z 2 



Uzasadnienie do zmiany planu zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.37.2024 Burmistrza Miasta 

Przedborza z dnia 5 kwietnia .2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2024 r. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin. rad powiatów i sejmików województw. wybory wójtów. 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne. powiatowe i wojewódzkie - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu 

środków w wysokości 51 200,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego znak 

DPT.3113.110.2024 z dnia 2 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych. 

Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 51 200,00 zł. 

Plan dochodów bieżących zwiększył się o kwotę 51 200,00 zł i po zmianie wynosi 36 033 655,80 zł. 

Ogółem dochody zwiększyły się o kwotę 51 200,00 zł i po zmianie wynoszą 57 285 026,78 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 60095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 200,00 zł 

celem zabezpieczenia środków na opłaty od zakupionych przez Gminę pojazdów. 

2. Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin. rad powiatów i sejmików województw. wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne. powiatowe i wojewódzkie - dokonuje się 

zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

w wysokości 51 200,00 zł na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego znak DPT.3113.110.2024 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków terytorialnych 

i obwodowych komisji wyborczych . Ponadto dokonuje się przesunięcia środków miedzy paragrafami 

w kwocie 2 649,13 zł celem dostosowania klasyfikacji budżetowej do bieżących potrzeb związanych 

z przeprowadzeniem wyborów. 

Wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 2 849,13 zł, zwiększono o kwotę 54 049,13 zł. 

Plan wydatków bieżących zwiększył się o kwotę 51 200,00 zł i po zmianie wynosi 33 144 218,85 zł. 

Ogółem wydatki po zmianach wynoszą 59 809 279,51 zł. 

Przedbórz, Kwiecień 2024 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

1 


